Постановление Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района №213 от 26.12.2020г.
Об отмене постановления №170 от 03.11.2020 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»
Рассмотрев протест Заинской городской прокуратуры на постановление №170 от 03.11.2020 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» №348ис-2020 от 17.12.2020, Исполнительный комитет города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:

1. Постановление Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района №170 от 03.11.2020 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
Исполнительного комитета                                                  Р.Р. Садртдинов